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2016.gada 
8.septembrī pl. 14:30 
pagasta pārvaldes 
telpās, pēc vasaras 
brīvlaika, tiek 
sasaukta kārtējā 
Ozolaines pagasta 
Konsultatīvās 
padomes sēde. Tiek 
aicināti visi pagasta 
sādžu pārstāvji. 

Maltas vidusskolas 
struktūrvienības 
Liepu pamatskola 
1.septembrī, no rīta 
aicina savus 
skolēnus, vecākus un 
citus interesentus uz 
svinīgo ipasākumu 
par godu jaunajam 
mācību gadam. 
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Pagasta pārvalde 
aicina pagasta ie-
dzīvotājus pieteikties 
braucienam uz Aglo-
nu, kur 15.augustā 
notiks Vissvētākās 
Jaunavas Marijas 
debesīs uzņemšanas 
svētki. Izbraukšana 
paredzēta 
15.08.2016 pl. 6:00. 
Braucienam aicinām 
pieteikties Ozolaines 
pagasta pārvaldē pie 
lietvedes, vai pa tāl-
runi 64640171 līdz 
12.08.2014. Vietu 
skaits ir ierobežots.  

Pagasta pārvaldes 
telpās notiek 
remontdarbi. Tiks 
savienots bibliotēkas 
korpuss ar pagasta 
pārvaldi, kā arī 
nomainītas sasistās 
flīzes gaitenī. Darbus 
veiks SIA „GRETTA-
V”, par kopējo 
summu 3929.35 
EUR. 

Latvijas valsts prezidenta  

Raimonda Vējoņa  

vizīte Krāslavā 04.05.2016. 
 

Foto: © 2016 Latvijas Valsts prezidenta kanceleja  

ANDREJS GUĻBINSKIS!  

VISSTIPRĀKAIS OZOLAINES PAGASTĀ 

 

     Jau tradicionāli, katru gadu, jūlija 

trešajā sestdienā, Ančupānu ielejā 

grandiozi tika svinēta Rēzeknes novada 

diena, kurā aktīvi piedalījās arī Ozolaines 

pagats. Starp vairākām aktivitātēm esam 

izvēlējušies dižoties ar savu pagastu 

„Pastu sētā” un piedalīties Spēka vīru 

sacensībās. Jāsaka, ka abos virzienos 

mums sanāca pārsteigt ne tikai sevi, 

Rēzeknes novada iedzīvotājus, bet arī 

daudzus citus svētku ciemiņus.  

     Spēka vīru sacensībās Ozolaines 

pagastu jau otro gadu pārstāvēja mūsu 

pagasta iedzīvotājs—Andrejs Guļbinskis, 

kurš šogad bija īpaši neatlaidīgs. Līdz ar to, 

tieši šī īpašība viņam palīdzēja iegūt 

godpilno trešo vietu. Par ko mēs arī 

priecājamies un lepojamie, jo starp 

pieciem pagastiem iegūt arī trešo vietu, 

bija ļoti sarežģīti. Izsakām lielu paldies 

Andrejam par drosmi un godpilnam iegūto 

vietu! Apsveicām! 

     Ozolaines pagasta pārvalde vēlas 

pateikties ikvienam, kas piedalījās mūsu 

pagasta dižošanas procesā, kas mūs 

atbalstīja un palīdzēja uz citu pagastu fona 

izskatīties perfekti, jo, kā atzīmēja 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapas 

redaktore Anna Rancāne, ar savu 

piedāvājumu bijām īpaši bagāti, kur 

apmeklētāji varēja uzkavēties stundām, jo 

daudz bija apskatāmā, baudāmā un 

izgaršojamā.  
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     2016.gada marta mēnesī 

Ozolaines pagasta pārvalde bija 

izsludinājusi iepirkumu par 

Rēzeknes novada pašvaldības 

Ozolaines pagasta ceļu uzturēšanai 

nepieciešamo darbu veikšanu. 

Iepirkuma priekšmeta daļā 

Caurtekas HELCOR PA22 

ierīkošana ceļam Bumbiški- Kivki-

Balbiši par uzvarētāju tika atzīta SIA 

“MJP Būve”, kura piedāvāja 

viszemāko cenu būvdarbu 

veikšanai. 2016.gada jūlijā SIA “MJP 

Būve” uzsāka veikt caurtekas 

remontdarbus, proti: veco caurteku 

izcelšana un utilizācija, caurtekas 

HELCOR PA-22 ierīkošana un 

caurtekas galu posmu izbūve, 

pagaidu apvadgrāvja rakšana un 

ceļa segas atjaunošana. Būvdarbu 

kopējo summa sastāda 10 270,15 

EUR (bez PVN). 

     Vasaras laikā, stipro lietus gāžu 

dēļ tika izskaloti vairāki Ozolaines 

pagasta grants ceļi, kuri tagad 

apgrūtina braukšanu. Par šiem 

ceļiem no pagasta iedzīvotājiem ir 

saņemtas arī sūdzības. Ozolaines 

pagasta pārvalde iespēju robežās 

saviem spēkiem mēģinās labot 

esošo situāciju uz ceļiem, uzberot 

granti, vai šķembmaisījumu 

lielākajos izskalojumos. 

     Jūlija vidū atsākas darbi pie 

Dzirksteles ielas pārbūves - 20. un 

21.jūlijā tiek atkārtoti nosprausta 

ceļa trase un noritēs darbs pie 

autobusu pieturu izbūves darbiem. 

Jūlija beigās veikti šķembu slāņa 

izbūves darbi. Virsmas apstrādes 

darbu izpildes laiks vēl tiks precizēts. 

Dzirksteles ielas remontdarbus pēc 

iepirkuma „Dzirksteles ielas (posmā 

no Centrālās ielas līdz Griškānu 

pagasta robežai – 1,4 km garumā) 

ciems Pleikšņi, Ozolaines pagasts, 

Rēzeknes novads, pārbūve” 

rezultātiem veic SIA „Ceļi un Tilti”. 

Remontdarbu kopējā summa 

sastāda  103 267,48 EUR (bez 

PVN). Jautājumos par Ozolaines 

pagasta ceļiem griezties pie galvenā 

speciālista saimnieciskajos 

jautājumos  - Jura Runča,  mob. 

27870687. 

  

PAR DARBIEM UZ PAGASTA CEĻIEM 

Caurtekas ierīkošana ceļam Bumbiški- Kivki-Balbiši  

Viens no izskalotajiem grants ceļiem: Balbiši-Gaiduļi-

Rubuļi-Usvīši 

Notiek autobusu pieturu izbūves darbi Dzirksteles ielā 

http://www.ozolaine.lv/index.php/iepirkumi/518-dzirksteles-ielas-posma-no-centralas-ielas-lidz-griskanu-pagasta-robezai-1-4-km-garuma-ciems-pleiksni-ozolaines-pagasts-rezeknes-novads-parbuve
http://www.ozolaine.lv/index.php/iepirkumi/518-dzirksteles-ielas-posma-no-centralas-ielas-lidz-griskanu-pagasta-robezai-1-4-km-garuma-ciems-pleiksni-ozolaines-pagasts-rezeknes-novads-parbuve
http://www.ozolaine.lv/index.php/iepirkumi/518-dzirksteles-ielas-posma-no-centralas-ielas-lidz-griskanu-pagasta-robezai-1-4-km-garuma-ciems-pleiksni-ozolaines-pagasts-rezeknes-novads-parbuve
http://www.ozolaine.lv/index.php/iepirkumi/518-dzirksteles-ielas-posma-no-centralas-ielas-lidz-griskanu-pagasta-robezai-1-4-km-garuma-ciems-pleiksni-ozolaines-pagasts-rezeknes-novads-parbuve
http://www.ozolaine.lv/index.php/iepirkumi/518-dzirksteles-ielas-posma-no-centralas-ielas-lidz-griskanu-pagasta-robezai-1-4-km-garuma-ciems-pleiksni-ozolaines-pagasts-rezeknes-novads-parbuve
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     Biedrība "Dienvidlatgales NVO 
atbalsta centrs" informē, ka ir 
noslēgusies Latgales NVO projektu 
programmas 2016 izvērtēšana. 
Biedrība "Jauniešu laiks" saņēma 
finansējumu 1200,00 EUR apmērā, 
lai realizētu projektu “Ar skatienu 
Latvijai”. Projekta būtība ir iemūžināt 
100 Ozolaines pagasta iedzīvotājus, 
izveidojot foto izstādi, kurā tiek 
atainoti vietējo iedzīvotāju portreti 
vecumā no 1 līdz 100 gadiem. Katrs 
cilvēks ir vērtība, mazā pagastā, vai 
lielā pilsētā, katrs cilvēks ir vērtība 
Latvijai. Biedrības “Jauniešu laiks“ 
jauniešu iniciatīvas grupa vēlas 
realizēt šo projektu ar mērķi veidot 
atvērtu ietvaru sabiedrības aktīvai 
un radošai dalībai valsts svētku 
kontekstā, veidot no tagadnes uz 
pagātni un no pagātnes uz tagadni 
simbolisku tiltu, apvienojot visas 
Ozolaines pagasta paaudzes 
kopīgai valsts svētku svinēšanai. 
Šobrīd ir noskaidrots, ka pagasta 

vecākajam iedzīvotājam ir 96 gadi, 
tātad iztrūkst 4 fotogrāfijas. Tas arī ir 
simbolisks fakts, katram padomāt un 
saprast cik īss ir mūsu valsts mūžs, 
cik trausls un cik daudz pūļu un 
dzīvību ir atdots par mūsu kopējo 
sapni - brīvu Latviju. Katrs, kurš būs 
piekritis savu skatienu dāvāt Latvijai, 
būs apliecinājis “ES ESMU 
LATVIJA”. 
     Šāda veida aktivitātes, pagastā 
kurā ir 62 % mazākumtautību 
iedzīvotāju un 38 % latgalieši un 
latvieši, veicinās iedzīvotāju aktivitāti 
Latvijas valsts svētku kontekstā, 
atbildības un piederības sajūtu 
Latvijai. Pēc projekta fotogrāfijas tiks 
saglabātas Liepu pamatskolas 
muzeja fondos, pēc vēlēšanās 
izstādītas citos Rēzeknes novada 
vai Latvijas pagastos. 
     Projekta norise tiks organizēts 3 
posmos: 1) jūlijs-septembris – 
jauniešu un interesentu ekspedīcija 
fotogrāfiju iegūšanai, 2) septembris 

– eksperts atlasa fotogrāfijas, 3) 
oktobris – foto rāmju iegāde un foto 
izgatavošana, novembris – izstādes 
iekārtošana un atklāšana, 
publicitāte. 
     Projekta mērķa grupa ir 
Rēzeknes novada, īpaši Ozolaines 
pagasta iedzīvotāji, viesi un 
interesenti. Projektā tieši iesaistītie ir 
visus paaudžu Ozolaines pagasta 
iedzīvotāji, vismaz 125 dalībnieki un 
organizatori. 
     Projekta rezultātā notiks 1 
ekspedīcija, 125 tieši iesaistītas un 
300 netieši iesaistītas personas. 
Iegūsim 100 fotogrāfijas ar pagasta 
iedzīvotājiem un notiks 1 izstāde. 
Projekta īstenošanas laiks no 
2016.gada 15.jūlija līdz 2016.gada 
1.decembrim un tas tiks īstenots 
Ozolaines pagastā. 
 

Inga Drele 
Projektu vadītāja. 

Konkurss tika izsludināts saskaņā 
ar LR Kultūras ministrijas un 
"Dienvidlatgales NVO atbalsta 
centra" savstarpēji noslēgtā līguma 
(Nr.2.5.-8-18) par atsevišķu valsts 
pārvaldes uzdevumu veikšanu 
pilsoniskās sabiedrības attīstības un 
starpkultūru dialoga jomā ietvaros. 

Sakoptākais ciemats un 
lauku sēta Ozolaines 

pagastā” 

Līdz 1.augustam ikvienam 
iedzīvotājam bija iespēja pieteikties 
konkursam „Sakoptākais ciemats un 
lauku sēta Ozolaines pagastā”. Ar 
prieku paziņojam, ka konkursam ir 
pieteikušies četri dalībnieki. Augusta 
vidū vērtēšanas komisija, savu vizīti 
iepriekš saskaņojot ar katru 
konkursa dalībnieku individuāli, 
izbrauks  pie katra un novērtēs 
objektu, lai Ražas svētkos, 
Zemnieku balles ietvaros suminātu šī 
konkursa dalībniekus. 

Ozolaines pagasta bibliotēkas 

darba plāns 2016.gada 

augustā 
 

       No 01.08. līdz 19.08.2016 

Grāmatu izstāde: ,,Rakstnieki un 

dzejnieki –augusta jubilāri”. 

       03.08. plkst.11:00 Informatīva 

stunda: ,,Jaunākās preses apskats”. 

       No 04.08. līdz 12.08.2016 Iz-

stāde: ,,Atpūta un sports”. 

       No 08.08. līdz 31.08. 2016 Ies-

pieddarbu izstāde: ,,Vasara burciņā”. 

       No 2016.gada 22.augusta līdz 

05.septembrim Ozolaines pagasta 

bibliotēkas vadītāja Antoņina Dzene 

atradīsies atvaļinājumā. Atvaļinājuma 

laikā bibliotēkas darba laiks būs 29. 

augustā no plkst. 8:00 līdz 

plkst.16:30.  

  

Bibliotēkas vadītāja-A.Dzene 

28839379 

antonina.dzene@inbox.lv 

Tiks realizēts projekts “Ar skatienu Latvijai”  
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Foto: Artūrs Zaremba 
Teksts: Santa Ostaša 

Pirmie Ozolaines pagasta svētki  

nosvinēti ar vērienu!!!  

No plkst. 6:00-8:00 notika 
makšķerēšanas sacensības Ērika Blinova 
pārraudzībā, kurās piedalījās 9 
dalībnieki. Dažiem dalībniekiem šī 
nebija īstā copes diena, jo tā arī 2 stundu 
laikā neizdevās noķert nevienu zivi, 
turpretī citi noķēra pat vairākas. 
Rezultātā nominācijās  “Vissmagākā 
zivs” un “Visgarākā zivs”  laurus plūca 
dalībnieks no Rēzeknes- Maksims 
Muravjovs, savukārt nominācijā 
“Vislielākais loms” medaļu saņēma 
Sergejs Bavkuns.  
No plkst. 10:00-11:30 notika 
veloorientēšanās sacensības pa 
Ozolaines pagastu. Sacensību maršrutu 
izstrādāja un sacensības vērtēja 
pieredzējis veloorientēšanās sacensību 
organizators Guntis Dunčs. 
Dalībniekiem tika dots uzdevums atrast 
un nofotografēt visus objektus, kas tika 
norādīti uzdevumu lapā. Ar šo 
uzdevumu visātrāk tika galā Zigrīda 
Lukaševiča, uzstādot laiku 26 minūtes. 
2.vietā, ar nelielu starpību, palika 
Aleksejs Kairišs ( 27min 16 sek) un 
3.vietu ieguva Aleksejs Kuzņecovs (37 
min 30 sek).  
Ap plkst. 11:00 visus garāmbraucējus 
jau sveicināja lieli balti “OZOLAINE” 
burti, gluži kā “HollyWood” instalācija. 
Sākās dalībnieku reģistrēšana 
skrējienam augstpapēžu kurpēs un 
komandu stafetēm. Neizpalika arī 
iesildīšanās, locītavu un muskuļu 
izlocīšana gaidāmajai slodzei. Savukārt 
tieši dienas vidū notika oficiāla 
sacensību atklāšana. Tā kā iepriekšējā 
dienā tika atklātas vasaras Olimpiskās 
spēles RIO, tas iedvesmoja arī mūs 
noorganizēt svinīgāku atklāšanas 
ceremoniju. Rezultātā arī Ozolaines 
pagasta svētkos tika iedegta īsta 
Olimpiskā lāpa un to izdarīja neviens 

cits, kā Jūlijs Cēzars, jo Olimpisko spēļu 
aizsākums ir saistīts tieši ar Seno 
Grieķiju. Jūlijs Cēzars deva arī starta 
komandu “Augstpapēžu kurpju 
skrējienam”. Skrējiens augstpapēžu 
kurpēs izraisīja lielu interesi un skatīties 
gribētāju bija daudz, taču gana drosmīgi, 
lai piedalītos un veiktu veselu apli 
apkārt Bekšu dīķim, bija 12 skrējēji. 
Starp tiem bija gan Ozolaines pagasta 
iedzīvotāji, gan ciemiņi; 12 dalībnieku 
vidū bija 10 meitenes un 2 puiši !!!!; 
dalībnieču vidū bija arī konkursa 
“Missis Rēzekne” dalībnieces. Par 
skrējiena uzvarētāju kļuva viens no 
stiprā dzimuma pārstāvjiem- Juris 
Karziņins, kura papēžu augstums arī bija 
diezgan iespaidīgs, ņemot vērā viņa 
dzimumu- 9 cm. Daļa skrējēju izcēlās 
arī impozantiem tērpiem, sevišķi puiši, 
kas ne tikai nenobijās skriet vismaz 5 
cm virs zemes, bet arī pārģērbties 
meiteņu tēlos. Par oriģinālāko tērpu tika 
atzīts Vladislava Jekimova vintage stila 
lēdijas kostīms. Bet visgarāko papēžu 
rekordu šajās sacensībās uzstādīja 
Sņežana Pozdņakova- ar 11,3 cm. Gan 
ar saskaņotiem tērpiem, gan- īpašu 
drosmi izcēlās Sņežana Pozdņakova un 
Juris Karziņins, kuriem pietika spēka un 
entuziasma padoties izaicinājumam 
noskriet vēl vienu papildus apli. 
“Augstpapēžu kurpju skrējienu” 
plānojam ieviest kā ikgadēju tradīciju un 
esam droši, ka dalībnieku skaits ar katru 
gadu tikai palielināsies! 
Lielajās komandu “Sporta spēlēs” 
piedalījās 8 pieaugušo un 3 bērnu 
komandas. Priecājamies, ka starp 
dalībniekiem bija komandas arī no 
Rēzeknes, Feimaņiem un Lūznavas. 
Komandām bija jāpieveic 5 dažādas 
stafetes un sportošana jānoslēdz ar 
virves vilkšanu. Komanda no 

Feimaņiem ieguva 1.vietu 4 no 6 
disciplīnām un punktu kopvērtējuma 
rezultātā ieguva 1. godalgoto vietu un 
stafešu sacensību uzvarētāju godu. 2. 
vietu ieguva Bekšu ciema komanda 
“Jāņtārpiņš”, bet 3.vieta tika Lūznavas 
komandai. Bērnu komandu grupā 1. 
vietu nopelnīja komanda “Royal kids”, 
2.vietu- “Dinamit” un 3.vietu- “Fiksiki”.  
Kamēr komandas sacentās komandu 
disciplīnās, katram svētku dalībniekam 
bija iespēja piedalīties dažādās 
individuālajās sacensībās, kurās tika 
pārbaudīta gan dalībnieku izturība, 
spēks, koncentrēties, konstruēt un 
mērķēt spēja, gan arī humora izjūta, jo 
ne visas stafetes bija ar nopietnu ievirzi. 
Neizpalika arī pārsteigumi- piemēram, 
“Spēkavīru disciplīnā” vīriem bija jāveic 
3 spēka pārbaudījumi. Arnis Zīmels 
(Rēzekne) izcēlās ar rezultātu baļķa 
vilkšanas disciplīnā, novelkot smago 
priekšmetu veselus 500 m, kas 
daudziem apbalvošanas ceremonijas 
dalībniekiem radīja izbrīnu un jautājumu 
“Vai tiešām nav ieviesusies kļūda un tie 
ir 500, nevis 50 metri”. Žūrija 
apstiprināja, ka uzrādītais rezultāts tik 
tiešām ir pareizs. Un tas palīdzēja 
Arnim ierindoties spēkavīru sacensību 
1.vietā. 2.vietu godam nopelnīja 
Vjačeslavs Bogdanovs, kurš uzrādīja 
vislabāko rezultātu svaru bumbas 
celšanā (16 kg), savukārt 3.vieta, 
neticami, bet pieder meitenei- Zigrīdai 
Lukaševičai. Individuālajā “Snaiperu” 
stafetē visus šķēršļus visātrāk nogāza un 
uzvarētāja titulu nopelnīja Vladislavs 
Jekimovs, “Šaušanā ar gigantisko 
kaķeni” laurus plūca Dmitrijs Fedotovs,  
stafetē “Bumbiņu kokteilis”, kurā bez 
roku palīdzības bija jāpārvieto galda 
tenisa bumbiņas no viena trauka citā, 
visātrāko laiku uzrādīja V.Jekimovs,  

6. augustā Ozolaines pagasts aicināja visus iedzīvotājus 
un ciemiņus uz Bekšu ciematu, lai kopā svinētu “Pagasta 
svētkus” un mērotos spēkiem “Sporta spēlēs”.  
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bet labākā pilota godu “Lidmašīnu” 
stafetē ar vienādu punktu skaitu ieguva 
uzreiz 2- Ruslans Vinokurovs un Karina 
Pavlova.  
Tāpat dienas garumā visiem sportistiem, 
kā arī tiem, kas nepiedalījās fiziskajās 
aktivitātēs, bija iespēja izklaidēties, gūt 
jaunas zināšanas, prasmes, iemaņas un 
izgatavot sev ko skaistu. Bērni pavadīja 
laiku atrakciju pilsētiņā, baudīja ūdens 
priekus ūdens bumbā, kā arī radošajās 
darbnīcās- kur bija iespēja izgatavot sev 
papīra dzirnaviņas, kā arī populārās 
multfilmas “Minjoni” galvenos varoņus. 
Bet vislielāko popularitāti bērnu vidū 
guva sejiņu apgleznošanas darbnīca, kas 
strādāja visilgāk. Liepu pamatskolas 
skolotāja Nellija Kotebo visas dienas 
garumā no plkst. 11:00-21:00 
nepārtraukti iepriecināja mazos svētku 
dalībniekus un rinda pie viņas galda bija 
nebeidzama. Vakara noslēgumā arī 
pieaugušie izrādīja vēlmi tikt pie 
mākslinieciskiem motīviem savās sejās. 
Tāpat dienas garumā dāmas labprāt 
ļāvās skaisto mandalu pasaules 
iepazīšanai. Meistares Lidija Jurāne un 
Ilze Arbidāne interesentiem stāstīja, kas 
ir mandalas, kāda ir to nozīme, kā tās 
jāveido, pēc kā katra meistarklases 
dalībniece varēja radīt pati savu 
mandalu- zīmēto vai no krāsainām 
dzijām veidotu. Tapa brīnišķīgi, krāsaini 
un, protams, interesanti darbi. Tāpat 
ikviens varēja iesaistīties Ozolaines 
pagasta senioru kluba “Uguntiņa” 
vadītajā “Garākās pagasta šalles 
rekorda” uzstādīšanā. Lai arī rekords 
svētku laikā netika sasniegts, tomēr 
“Uguntiņa” kluba dāmas ir kaujinieciski 
noskaņotas rekordu uzstādīt, pārvēršot 
pāri palikušos dzijas kalnus par gatavu 
šalli, ko pēc tam noteikti kādā no 
pasākumiem prezentēsim plašākai 
publikai. Lielu interesi izraisīja arī 
pirtnieka piedāvātā masāžas procedūra 
uz masāžas galda, un visas dienas 
garumā pirtnieks aktīvi strādāja, masēja, 
līdzsvaroja enerģiju un lutināja mūsu 
ciemiņus. Savukārt sagurušākie varēja 
laiski atpūsties šūpuļtīklos un mīkstajos 
pufu sēdekļos mūsu Chillout zonā vai 
ļaut sevi izvizināt ar motorlaivu Bekšu 
dīķī.  
Īpaši svētku viesi bija Latvijas Valsts 
policijas ekipāža un policijas tēli- kaķis 
Rūdis un bebrs- Bruno. Tapa 
fotogrāfijas ar Bruno un Rūdi, bet pie 
policijas busiņa Valsts policijas 
darbinieki piedāvāja bērniem spēlēt 
spēli par drošu satiksmi un ceļu 
satiksmes noteikumiem, iegūt jaunas 
zināšanas, par ko beigās policijas 
pārstāvji apbalvoja viņus gan ar saldām 
balviņām un krāsojamām grāmatām, gan 
arī - ar drošībai svarīgiem rekvizītiem- 

atstarojošajām vestēm un atstarotājiem, 
kas būs īpaši noderīgi jau vistuvākajā 
laikā, kad vakari kļūs tumšāki.  
Pēc sportistu apbalvošanas ceremonijas 
sākās svētku koncerts, kurā uzstājās deju 
studijas “Dynamic Hit Dance Studio” 
lielie un mazie dejotāji no kolektīviem 

“Star kids”, “Ladies of Grace”, “no 
Sparkle”, “Golden Step” un “Sparkle”. 
Īpašu pārsteigumu sarīkoja pati studijas 
vadītāja Diāna Garanča, kura arī ļāvās 
savas horeogrāfijas vilnim un uzstājās 
kopā ar pašas dejotājiem, kas notiek ļoti 
reti. Koncertu vēl skaistāku padarīja 
dāmas no Feimaņu deju studijas 
“Fazira”, uzstājoties greznos tērpos un 
rādot skaistus deju priekšnesumus, 
piedaloties arī deju studijas vadītājai 
Ilgai Smanei. Tāpat skatītājiem bija 
iespēja uzzināt, kas ir “samuraju 
slotiņas”, “samuraju masāža” un citas 
interesantas lietas, vērojot pirtnieka 
Viktora Glinska uzstāšanos un pēc tam 
arī pašiem ļaujoties šo procedūru 
priekam. Ārkārtīgi interesanta bija 

profesionāla kinologa Valda Bikovska 
un viņa suņu meitenes Simbas 
uzstāšanās, kuras laikā dažādos 
paraugdemonstrējumos, iesaistot 
sanākušos skatītājus, tika attēlota 
dienesta suņu darba ikdiena un to 
unikālās prasmes.  
Pēc svinīgā koncerta sākās PUTU 
BALLE un šai izklaidei par traucēkli 
nebija pat vēsais un nemīlīgais laiks, jo 
bērni stundas garumā no sirds ļāvās putu 
mākoņiem, pavelkot sev līdzi arī vienu 
otru pieaugušo.  
Vakara neoficiālajā daļā mūsu pagasta 
iedzīvotājs- talantīgs fotogrāfs un 
mūzikas autors Valērijs Prokofjevs 
aicināja uz sava darba prezentācijas 
Chillout zonu, kurā viņš stāstīja par to, 

kā ir nonācis līdz tādai nodarbei- kā 
sācis fotografēt, radīt mūziku. Valērija 
relaksējošās mūzikas un viņa 
harmoniskās personības stāstījumā laiks 
burtiski apstājās, ļaujot priecāties par 
gleznainajiem dabasskatiem un 
mierīgajām mūzikas skaņām, kas 
piepildīja telpu.  
Pasākuma noslēgumā visiem 
gribētājiem bija iespēja izlocīt kājas 
diskotēkā.  Bet svinības noslēdzās 
pusnaktī- ar skaistu svētku salūtu! 
Par to, cik lieliski izdevās svētki, 
vislabāk spēs pastāstīt paši svētku 
dalībnieki un apmeklētāji. Bet mēs 
vēlamies pateikt lielu paldies visiem, 
kas iesaistījās šo brīnišķīgo svētku 
tapšanas un realizēšanas procesā- liels 
paldies skolēniem- Gaļinai Ribakovai, 
Jūlijai Bogdanovai, Sņežanai 
Pozdņakovai, Viktorijai Repeckai un 
citiem, Ozolaines pagasta pārvaldes 
tehniskajiem darbiniekiem, Liepu 
pamatskolas skolotājiem, kuri bija 
galvenie sacensību tiesneši un vērtētāji, 
makšķerēšanas sacensību vadītājam 
Ērikam Blinovam, orientēšanās 
sacensību vadītājam Guntim Dunčam, 
skaņu operatoram Vitālijam Kauškalam, 
“Ozo” jauniešu kluba vadītājai Leilai 
Rasimai. Liels paldies visiem 
dalībniekiem, kuri atsaucās mūsu 
aicinājumam piedalīties, atsevišķs 
paldies komandām no Feimaņiem, 
Lūznavas un Rēzeknes! Milzīgs paldies 
Valsts policijas Rēzeknes iecirkņa 
priekšniekam Gunāram Paškevičam un 
viņa komandai, kuri pozitīvi uzņēma 
mūsu ideju piedalīties Ozolaines pagasta 
svētkos un sarūpēja gan izklaides, gan 
noderīgas pamācības, gan balviņas. 
Paldies par skaistajiem deju 
priekšnesumiem deju studijām 
“Dynamic Hit dance studio” un “Fazira” 
un viņu vadītājām Diānai Garančai un 
Ilgai Smanei. Paldies “Latgales 
reģionālajai televīzijai” par mūsu 
pagasta svētku sižetu, radio “Ef-Ei” par 
audiālo sižetu un informatīvo atbalstu, 
pirtniekam Viktoram Glinskim, 
fotogrāfam Artūram Zarembam, senioru 
klubam “Uguntiņa”, kinologam Valdim 
Bikovskim, Pēterim Borisovam par 
Cēzara tēlu, māksliniecei Inesei 
Raciborskai par fotosienu, Lienei 
Skudrai par darbošanos ar bērniem, 
Valentīnai Mališevai un Vijai 
Terentjevai par lielisko rīta rosmi un 
citiem humoristiskajiem 
priekšnesumiem, Valentīnai Oborenko, 
Jurim Mališevam un Ainai Kriviņai par 
garšīgo svētku zupu, Valērijam 
Prokofjevam par fantastisko mūziku un 
bildēm un visiem citiem, kas parūpējās, 
lai šī diena būtu izdevusies!  
Kopā mēs esam spēks!!!  
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     Kā katru vasaru, gatavojoties 
jaunajam mācību gadam, Maltas 
vidusskolas struktūvienības Liepu 
pamatskola, sadarbībā ar Ozolaines 
pagasta pārvaldi, iepriekš budžetā 
ieplānojot mēģina labot, izremontēt, 
sakopt, vai sakārtot tās vājās vietas, 
kuras ar laiku prasa savu uzmanību 
un iespēju uzlabot, vai atjaunot. Arī 
šogad, gatavojoties jaunajām 
2016/2017.mācību gadam, 
Ozolaines pagasta pārvaldes 
Iepirkumu komisija izsludināja 

iepirkumu par kanalizācijas un 
ūdensvada izbūvi četros kabinetos, 
gan pirmajā, gan otrajā stāvā, kuri 
atrodas skolas labajā pusē. Tāpat, 
šogad tiks izremontēti pēdējie 
kabineti, līdz ar to, visas skolas 
telpas būs līdzvērtīgas un 
modernas.  
     Pēc iepirkuma rezultātiem, par 
kanalizācijas un ūdensvada izbūvi 

Liepu pamatskolā par uzvarētāju 
tika atzīta SIA „RCR5”. Līguma 
kopēja summa sastāda 2820,41 
EUR. Savukārt iepirkumā par Liepu 
pamatskolas telpu remontdarbiem 
uzvarēja SIA „GRETTA-V”, kuras 
līgumsumma sastāda 10051,24 
EUR. Visi  šajā iepirkumā minētie 
darbi Liepu pamatskolā gandrīz 
pabeigti, līdz ar to, skolēni un  

skolotājas jauno mācību gadu varēs 
uzsākt pilnīgi izremontētajā skolā. 

     Vasaras brīvlaikā Laizānu parkā, 
skolēni, kuri trīs mēnešus tika 
nodarbināti pasākumā 
"Nodarbinātības pasākumi vasaras 
brīvlaikā personām, kuras iegūst 
izglītību vispārējās, speciālās vai 
profesionālās izglītības 
iestādēs"  īstenoja skolotājas 
Nadeždas Savickas projektu, kurš 

saņēma finansējumu un ierīkoja 
sajūtu taku, jeb baskāju taku. 
Turpmāk šo taku varēs izmantot visi 
skolas skolnieki. 

     Rēzeknes novada pašvaldības 
Izglītības pāvaldes vadītājs Guntars 
Skudra informēja, ka šajā gadā 
pārvalde nevarēs apmeklēt visas 
izglītības iestādes uzsākot jauno 
mācību gadu, tāpēc to darīs izvēles 

kārtā, iepriekšējā dienā informējot 
iestādes vadītāju, uz kuru iestādi 
dosies raudzīt gatavību jaunajam 
mācību gadam. Provizoriskās 
izbraukuma dienas ir 24.augusts 
trešdiena un 29.augusts pirmdiena. 
Arī skolotājiem klašu kabinetos uz 
pieņemšanu nav obligāti jābūt uz 
vietas, pietiks, ka direktors un 
vietnieks pavada komisiju un izrāda 
iestādes telpas un teritoriju. 

     Ozolaines pagasta pārvalde jau 
informēja pagasta iedzīvotājus, ka 
plāno no Bekšu ciema pārvākties uz 
Sociālās mājas telpām, kuras 
atrodas Balbišos. 2015.gada 
12.martā iedzīvotāju kopsapulcē 
pārvalde piedāvāja iedzīvotājiem un 
pārvaldes darbiniekiem piedalīties 
sabiedriskajā apspriešanā par 
iespēju pārcelt pagasta pārvaldes 
administrāciju no Bekšu ciema uz 
Sociālās dzīvojamās mājas telpām 
Balbišu ciemā. Pēc provizoriskiem 
sabiedriskās apspriešanas 
rezultātiem, vairākums iedzīvotāju 
atbalstīja šo iniciatīvu.  
     Rēzeknes novada domes 

teritoriālā pastāvīgā komiteja, 
(2015.gada 23.aprīļa sēdes 
protokols, Nr.8, 4.§ Par Ozolaines 
pagasta pārvaldes atrašanās vietas 
maiņu) izskatījusi un apspriedusi 
Ozolaines pagasta pārvaldes 
iesniegumu par atrašanās vietas 
maiņu un nolēma atļaut mainīt 
atrašanās vietu, uzdodot Ozolaines 
pagasta pārvaldei, ievērojot ārējo 
normatīvo aktu prasības, mainīt 
Sociālās dzīvojamās mājas ēkas, 
esošo galveno lietošanas veidu, 
ņemot vērā, ka turpmāk ēka tiks 
izmantota tikai un vienīgi Ozolaines 
pagasta pārvaldes administrācijas 
vajadzībām. Pēc galvenā lietošanas 

veida maiņas pagasta pārvaldei 
jāiesniedz novada domei 
izskatīšanai Ozolaines pagasta 
pārvaldes nolikuma grozījumu 
projektu par juridiskās adreses 
maiņu. 
      2016.gada sākumā tika noslēgts 
līgums ar SIA „Projektēšanas birojs 
Austrumi”, par tehniskā projekta 
izstrādi. Jūlijā mēnesī šis projekts 
Ozolaines pagasta pārvaldē tika 
saņemts, kas ļāva Iepirkuma 
komisijai izsludināt iepirkumu par 
Sociāli dzīvojamās ēkas pārbūvi un 
pielāgošanu pagasta pārvaldes 
vajadzībām. Iepirkuma rezultātā, par 
uzvarētāju tik atzīta SIA „Inteco 
Wood”, ar kopējo līguma summu 
20881.86 EUR (bez PVN), kura 
plāno remontdarbus pabeigt līdz š.g. 
septembra vidum.  

Sociālajā mājā tiks uzsākti remontdarbi,  
lai pielāgotu ēku pagasta pārvaldes vajadzībām 

Liepu pamatskolas aktualitātes 

E.Blinovs 
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OzO jauniešu ziņas 

OzO piedalījās Rēzeknes 

novada “Jaunatnes diena 

2016” 

15.jūlijā Ozolaines pagastā Bekšu ciemā notika 

orientēšanas sacensības visiem jauniešiem. Laikapstākļi 

nesolīja siltu laiku un saulīti, bet lietus arī nelija. Nebija 

daudz dalībnieku, bet toties atnāca paši aktīvākie. 

Orientēšanās sacensību uzdevums bija atrast dažādas 

vietas pēc fotogrāfijām un turpat sameklēt speciālu 

jautājumu un atbildēt uz to. Bija āķīgi jautājumi, kurus pēc 

tam mēs visi kopā izrunājām un pasmējāmies par 

interesanto atbildi, jo bērnu fantāzijai nav robežu un 

iespējamie atbilžu varianti radās daudz.  Sacensību 

rezultātā zaudētāju nebija, visiem tika saldas dāvanas. No 

plkst. 20:00 vakars turpinājās ar bērnu un jauniešu 

diskotēku. Diskotēkā jauniešu bija vairāk, visi dejoja, 

pasūtīja savas mīļākas dziesmas, ka arī fotografējās par 

ceļojumu tēmu īpaši noformētā fotostūrītī.  Paldies dīdžejam 

Vitālijam par mūziku un Nastjai Čistjakovai par foršajām 

bildēm.  

Sņežana Pozdņakova 

Piedalījāmies orientēšanās 

sacensībās un vēlāk 

ballējāmies diskotēkā  

2016.gada 26.augustā 

plkst.13.00 Bekšos notiks 

jau tradicionālās 

OzOolimpīskās spēles. 

Aicinām! 
Ir jautājumi? Zvani: 26328442!  

Jaunatnes lietu speciāliste—Leila  
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Rēzeknes novada pašvaldības  

Ozolaines pagasta pārvalde 

Adrese: Rēzeknes nov.,  Ozolaines pag.,  c. Bekši, LV-4633  

E-pasts: info@ozolaine.lv 

Tālr./Fakss: +371 64640171 

Web: www.ozolaine.lv  

TIRĀŽA: 200 EKSEMPLĀRI. 
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SEKO LĪDZI: 

draugiem.lv/ozolaine   

facebook.com/ozolainespagasts 

twitter.com/ozolaine 

     Rēzeknes novada pašvaldības 
Ozolaines pagasta pārvalde pārdod 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
kustamo mantu traktoru T-150K, 
kura nosacītā cena ir 1920,00 (viens 
tūkstotis deviņi simti divdesmit euro 
00 centi), kas ir arī izsoles 
sākumcena, nodrošinājuma nauda 
192,00 (viens simts deviņdesmit divi 
euro 00 centi), reģistrācijas nauda 
7,00 (septiņi euro 00 centi). 
Kustamās mantas raksturojums: 
Traktors T-150K. 
Atrašanās vieta: Ozolaines pagasta 
pārvalde c.Bekši, Ozolaines pagasts, 
Rēzeknes novads. 
     Sīkāka informācija un iesniegumi 
par atsavināmo mantu iesniedzami 
Ozolaines pagasta pārvaldē: c.Bekši, 
Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, 
darba dienās līdz 2016. gada 30. 
augustam darba laikā no plkst.08.00-
16:30 tel.64640171 
     Izsole notiks 30. augustā, plkst. 
10:00. Kontaktpersona: Juris Runčs., 

mob.27870687. 
     Ar izsoles noteikumiem var 
iepazīties Ozolaines pagasta 
pārvaldē pie Izsoles komisijas 
priekšsēdētājas Svetlanas 
Kuzņecovas,  Rēzeknes novada 

pašvaldības mājaslapā 
www.rezeknesnovads.lv vai 
Ozolaines pagasta pārvaldes mājas 
lapā www.ozolaine.lv. 
 
 

Rēzeknes novada pašvaldības  Ozolaines pagasta pārvalde  
pārdod mutiskā izsolē traktoru T-150K 

     Ar 1. augustu bērnudārzā atkal ir 
dzirdamas bērnu čalas, jo tas ir 
atsācis darboties  pēc darbinieku 
atvaļinājumiem. Kaut gan puse 
skolotāju joprojām atrodas 
pelnītajos atvaļinājumos, dežūrgrupa 
jau uzņem bērnus. 
     Šogad iestādē nekādi  lielie 
remontdarbi netika veikti, taču esam 
uzklājuši grīdai linoleja segumu 
jaunākā vecuma bērnu pastaigu 
nojumē, jo iepriekšējais  segums 
bija kļuvis skabargains. 
  Pamazām gatavosimies iestāžu 
pieņemšanai jaunajam mācību 
gadam. Iestāde ir nodrošināta ar 
nepieciešamajiem mācību līdzekļiem, 
bet kas trūks to tuvākajā laikā 
iegādāsimies, lai bērni būtu 
nodrošināti ar visu nepieciešamo . 
     Kā katru gadu turpinām uzņemt 

jaunus bērnus izglītības iestādē. 
Visiem interesentiem atgādinām, ka 
bērnudārzā vecāki maksā tikai par 
bērnu ēdināšanu. Šogad, lai 
iekļautos Ministru kabineta 
noteikumos, bijām spiesti nedaudz 
mainīt ēdināšanas izmaksas. Ar 1. 
septembri  tās būs sekojošas: 

 bērni līdz 3 gadu vecumam- 
trīsreizēja ēdināšana 0.90 
EUR, vakariņas - 0.30 EUR. 

 vecākiem bērniem - trīsreizējā 
ēdināšana 1.02 EUR, 
vakariņas - 0.36EUR. 

    Tāpat bērni un bērnu vecāki varēs 
izmantot bezmaksas skolēnu 
autobusu maršrutā Rēzekne – Bekši-
Rēzekne. 

PII Jāņtārpiņš vadītāja 
Valentīna Mališeva 

Bērnudārzs uzsāk jauno mācību gadu 

http://www.ozolaine.lv
http://www.draugiem.lv/ozolaine/
https://www.facebook.com/ozolainespagasts
https://twitter.com/ozolaine

